АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского  муниципального района Волгоградской области
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.02.2020 г.                                                                                                                                                                                                                                                                          N  05

Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории Торгунского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Торгунского сельского поселения         Старополтавского муниципального района Волгоградской области     согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и  разместить на сайте Торгунского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить наспециалисту по общим вопросам Кумурзинову А.Т..

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                                                    И.Б. Шавленов

Приложение

image1.png
] onpesenenue gps koopausza  E32 Mouck no koopanwatam k- X+ - o x
« 91 ¢ av-gps.com [OMCK NO KOOPAMHATAM Ha KapTe | GPS TeXHOMOrMM - a8TOHABUTaTOPbI, KapTbi, N0 * E3
Sgekc torgunsp@mail.u vi02.ru  PN5 METEOHOBA- norosa - [) GISMETEO: norogaeT Paubnep /lWkapn TOPIYHCKOE Ce/ockoe r  OCYCTyr /sl KaGuHer Tpko Opyrwe saknagkn
e KAPTA MPOBKN ©OPYM HABUTATOPbI MAFA3VH
MOWUCK NO KOOPAUHATAM HA KAPTE Pexnama o Google__Gpskaprel ) (__Gpsmaps ) (_Kaptelmaps )
wsp 3 e = R

i oy
f Be ) 4 Y < MecTo o KoopANHaTaM
OnpeAeniTL KoopANHaTEI

ToMCK Mo Ha3BaHNIO

MpocTo wénkhwTe Ha kapre
NeBoiA KHONKOI MbILIN

50.30425547733124

UWivipora (o7 -90 40 90)

47.20781752381671
Jonrora (or-180 40 180)

oL

image2.png
B x *

Lpyrve saknogin

§] onpeneneswe aps koopansz 52 Mowck no koopaukaran 1 %+
¢ av-gps.com TOHCK N0 KOODAWHATaM Ha KapTe | GPS TeXHONOr i - aBTOHABUFaTOPs, KapT, MO
[} GISMETEO: norogas T Paubnep JWkapa TOPIyHCKOR Cenbckoe 1 FOCYCTYTH Mkl KaGHHET TpHKO

HABWUIATOPbI MATA3SH

da— KAPTA NPOBKN ©OPYM
) (Fapreimaps )

MOWNCK NO KOOPAUHATAM HA KAPTE Pexnama or Google__Gps kaprel ) (__Gps maps
b v [|l  Meero no koopanmaram

»

« 4

FHgexc torgunsp@mail.u vi02ru  P5  METEOHOBA - noroga

OnpeaeniTL KoopAuHaT!

ToMCK Mo Ha3BaHNIO

MpocTo wénkhwTe Ha kapre
NeBoiA KHONKOI MbILIN

50.305747461810554
UWivipora (o7 -90 40 90)

47.20650085365102
Jonrora (or-180 40 180)

Toptyn

o

TyCK: